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
seksjonen. De faktureres og skal betales innen 15. hver måned. 

Informasjon fra styreleder angående fremtidige utgifter: 
"Det må skiftes tak. Pga. lekkasje fra 2 punkter. Det er anbuds innhenting i gang. 
Dersom utgiftene til dette overskrider sameigets midler og vi ikke får lån gjennom bank  
må den enkelte enhet dekke overskytende utgifter etter sameiebrøk.
Oppsparing til takskifte har 1 prioritet. Og det kan forventes videre økning av  
fellesutgifter knyttet til dette."

Styregodkjennelse
Det trengs ikke styregodkjennelse for ny eier. 

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Dyr skal ikke ferdes alene i fellesområde. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det anbefales å sette seg inn i sameiets husordensregler. 

Gangvask hver uke: 
KJELLERLEILIGHET ‑ VASKER GANG UTENFOR SIN LEILIGHET
‑ 1ETG ‑ VASKER GANG OG TRAPPER TIL KJELLER HVER ENHET ANNENHVER UKE
‑ 2ETG ‑ VASKER GANG OG TRAPPER TIL 1ETG HVER ENHET ANNENHVER UKE
‑ LOFT ‑ VASKER GANG OG TRAPPER TIL 2 ETG
BRUK VANN‑IKKE VASKEMIDDEL (SPESIALSAPE STAR I VASKEKJELLER)
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DERSOM UKENTLIG VASK IKKE BLIR UTFORT KAN LEILIGHET BLI AVKREVD KR 50

BRUK AV VASKEKJELLER OG TORKELOFT

‑ KUN 2 MASKINER PA HVER KURS PA SAMTIDIG

‑ HVER ENHET HAR EN SNOR PA LOFTET RESTEN DISPONERES AV ALLE
‑ DERSOM DET DRYPPER AV KLARNE MA DET LEGGE NOE UNDER

FELLESAREALET:
‑ SKAL TIL ENHVER TID VRE RYDDET HVER ENHET MA RYDDE OPP ETTER SEG
‑ BOSSPANNET SKAL DEN ENKELTE TA ANSVAR FOR A KJØRE UT A TA INN IGJEN A  
SETTE PA PLASS NAR BOSSET ER TOMT.

PLIKTMÅNED: 
‑ HVER ENHET HAR PLIKTMANED ETTER OPPSATT LISTE SOM HENGER I GANGEN. 
‑ DET SKAL INNEN MANEDEN ER FERDIG VERE UTFORT VASK OG RYDDING AV  
FELLESAREALET LOFT OG KJELLER

OM SOMMEREN SLA PLENEN OM VINTEREN AT DET ER MAKET A STRODD  
(FUNGERER SOM VAKTMESTER DENNE MANEDEN)

‑ DET KVITERES FOR UTFORT ARBEID PA LISTEN SOM HENGER PA TAVLEN.  
PAPIRBOSSET SKAL SETTES UT TIL ANGITT TOMME DAG

‑ DERSOM PLIKTENE IKKE UTFORES KAN ENHETEN BLI AVKREVD KR 500

HUSLEIE:
‑ HUSLEIEN SKAL BETALES INNEN DEN 15 HVER MÅNED. ER DET FORSINKET/   IKKE  
BETALT HUSLEIE KAN DET KREVES RENTER OG GEBYR FOR PURRING.

VED SALG ELLER UTLEIE AV LEILIGHET UNDERRETTES DE ANDRE EIERNE. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 302, bruksnummer 551, seksjonsnummer 4 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   302/   551/   4:



08.12.1975 ‑ Dokumentnr: 26613 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:302 Bnr:5 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:302 Bnr:551 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Skjøte. 
‑ Beboere av og besøkemnde til Skreiens hus, beliggende på gnr 102, bnr 307, bak gnr  
102, bnr 551 skal ha fri gangrett til huset over gnr 102, bnr 551. 

18.09.1975 ‑ Dokumentnr: 19831 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 4 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 8/   40 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 006 SEKSJONER 
‑ Begjæring om seksjonering til Bergen byskriverembete. 
‑ Delt i 6 seksjoner. 
‑ En seksjonseier og hans eventuelle rettsetterfølgere må selv sørge for forsvarlig  
vedlikehold av den seksjonsleilighet med ytterrom, som han har eksklusiv bruksrett til.
‑ Med vedlikehold forståes all opp‑pussing, istandsettelse og fornyelse av maling,  
tapet, dører og vinduer, låser, nøkler, elektriske ledninger med tilbehør fra boligens  
apparattavle eller sikringsboks, vannkraner, servanter, apparater med tilhehar,  
klossetter med skåler og spylekasser samt istandsettelse og oppstaking av vann‑ og  
avløpsrør til og fra egen vannlås. 
‑ Utvendig skal de vegger som omgir seksjonsleiligheten behandles og vedlikeholdes  
av det sameiet seksjcnseieren er medeier 1 og på den måten som sameiets  
besluttende organer bestemmer.
‑ En seksjonseier skal undertegne en sameieavtale med de øvrige eierne av de  
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